De sancto leodegario pontifice

Leodegarius dum omni uirtute
polleret eduenti ecclesie me-
ruit in pontificez promoueri
Qui dum dotario rege decedente
cura regni grauius premeret uolun-
tate dei et principum consilio childerici
cum fratrez dotarii adulescentem ual-
de idoneum profecit in regem Et ebroi-
nus Theodericus ipsius childerici
germanum proficere nitentem non prope-
regni modum sed quod de potestate
eius et omnibus odiosus iram regis
et principum uerebatur Timens ergo
ebroinensis licentiaz a rege petijt et mo-
nasterium introiuit Quo decedente

h h z